
UCHWAŁA NR VIII/76/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zławieś 
Wielka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996z późn.zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zławieś 
Wielka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zławieś 
Wielka od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Zławieś Wielka, przy ul. Handlowej 7, a także  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Fifielski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018 r., poz. 1000, 1290, 

1669 oraz 2245, z 2019 r., poz. 534, 761 oraz 730 

Id: E84A01D8-D2EE-40CD-9F20-57270788E8BE. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr VIII/76/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zławieś Wielka, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zławieś Wielka od dnia 

1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa 
im. ks. Jerzego Popiełuszki 
w Górsku 

Górsk, ul. Szkolna 2, 
87-134 Zławieś Wielka 

Cegielnik, Czarne Błoto, 
Górsk, Stary Toruń 

2. Szkoła Podstawowa w Łążynie Łążyn 16, 
87-133 Rzęczkowo Łążyn, Zarośle Cienkie 

3. Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka w Przysieku 

siedziba główna: 
Przysiek, Leśna 1, 

87-134 Zławieś Wielka 
 
inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 

i opiekuńczych (dwa oddziały 
z klas I-III): 

Stary Toruń, Jaśminowa 24, 
87-134 Zławieś Wielka 

Błotka, Przysiek, Rozgarty 

4. Szkoła Podstawowa w Rzęczkowie Rzęczkowo 59, 
87-133 Rzęczkowo 

Cichoradz, Gierkowo, 
Rzęczkowo, Skłudzewo 

5. Szkoła Podstawowa w Siemoniu Siemoń 89a, 
87-133 Rzęczkowo Siemoń 

6. 

Szkoła Podstawowa 
im. Kornela Makuszyńskiego 
w Złejwsi Wielkiej 
 
Filia Szkoły Podstawowej im. 
Kornela Makuszyńskiego 
w Złejwsi Wielkiej 

ul. Szkolna 6, 
87-134 Zławieś Wielka 
 
 

Czarnowo 29, 
87-134 Zławieś Wielka 

Czarnowo, Gutowo, Pędzewo, 
Toporzysko, Zławieś Mała, 

Zławieś Wielka 

Id: E84A01D8-D2EE-40CD-9F20-57270788E8BE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), Rada Gminy Zławieś Wielka podjęła Uchwałę Nr
XXIX/189/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego na okres 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

1 września 2019 r. postanowienia, w ww. uchwale, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia obwodów
szkół podstawowych przestaną obowiązywać (nie dotyczy to tej części uchwał podejmowanych na
podstawie art. 210 ww. ustawy, które stanowią akty założycielskie szkół). Oznacza to konieczność ustalenia
sieci szkół podstawowych na okres od 1 września 2019 r..

Od 1 stycznia 2019 r., do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.).

Ponadto w niniejszej uchwale w stosunku do Uchwały Nr XXIX/189/2017 z dnia 29 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
obowiązującej w okresie od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., wprowadza się następującą zmianę -
w nazwach szkół pomija się słowo „publiczna”.

Wskazane w uchwale rozwiązania umożliwiają wszystkim dzieciom realizację obowiązku szkolnego

Id: E84A01D8-D2EE-40CD-9F20-57270788E8BE. Uchwalony Strona 1




